Locação de software de contabilidade, patrimônio, folha
de pagamento, almoxarifado, licitação e portal da transparência a
fim de possível  contratação,  por parte da Câmara Municipal  de
Bento Fernandes/RN para o exercício de 2024.

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 12 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024